
OUR FUTURE
IDEAS FOR

DirectInject

„Díky systému přímé injektáže DirectInject nyní můžeme při postřiko-
vání mnohem flexibilněji reagovat, a to jak na jednotlivých plochách, 
tak i při aplikaci v konkrétních zónách pole. Tam, kde bychom se v 
důsledku nedostatečné kapacity během sezóny museli vzdát diferen-
cované aplikace, můžeme nyní, během jednoho jediného přejezdu po 
poli, reagovat na konkrétní situaci. Výsledkem je optimálně vyvinutý 
porost a úspora času i přípravku.“

Christoph Sandbrink, zemědělec – okres Osnabrück

PROFESIONÁLNÍ 
TECHNIKA PRO  
PROFESIONÁLNÍ 
ROSTLINNOU VÝROBU

Více informací!

AMAZONEN-WERKE H. DREYER SE & Co. KG
Postbox 51 · D-49202 Hasbergen-Gaste 
www.amazone.net M

I1
00

04
 (c

s_
CZ

) 0
2.

24

Zařízení pro přímou injektáž DirectInject umožňuje převážení 
dalšího herbicidu v samostatné nádrži. Během aplikace postřiku 
prováděné z hlavní nádrže lze po stisknutí tlačítka přimíchávat do 
postřikové jíchy libovolné množství dalšího přípravku (herbicidu). 
Nezředěné zbytkové množství lze bez problémů odvádět nazpět 
a není nutné jej aplikovat na pole. Díky komplexnímu začlenění 
do systému cirkulace postřikové jíchy je zajištěno spolehlivé, 
plně automatické čištění celého systému.

•  Flexibilní aplikace přípravků pro ochranu rostlin dle 
aktuálních potřeb

•  Optimální porosty

•  Značná úspora:  
• času a pracovních nákladů 
• nákladů na stroj  
• přípravků na ochranu rostlin

•  Spolehlivý provoz díky plně integrovaným progra-
mům pro čistění

  for Innovation | amazone.net



DirectInject
Využijte četných možností, které vám přímá injektáž DirectInject nabízí:
Pro maximální efektivitu, úsporu času a snížení nákladů

Postřik v jednotlivých zónách
100 % aplikace přípravku, přesně tam, kde je to nutné - 
bez samostatného přejíždění pole!

Flexibilní aplikace postřiku na okraji pole
Samostatná aplikace v okrajových částech pole během 
jednorázového, celoplošného ošetření pole

Dodržování předepsaných ochranných vzdáleností
Flexibilní postřik nebo zamezení aplikace přípravků s 
různou ochrannou vzdáleností

Zamezení odchýlení od trasy
Optimální plánování trasy bez dodatečného přimíchávání v 
případě různých požadavků na aplikaci v jednotlivých zónách

Variabilně aplikovaná dávka  
dodatečných přípravků -  
manuálně nebo dle aplikační mapy 
Nezávislá injektáž na objemu hlavního postřiku

Příklady z 
praxe

Hlavní nádrž DirectInject

Příklad 1 Fungicid / herbicid v 
obilí

Herbicid proti  
bodlákům / plevelům

Příklad 2 Fungicid v obilí Mikroprvky,  
např. mangan

Příklady z 
praxe

Hlavní nádrž DirectInject

Příklad 1 Fungicid v obilí nebo 
v řepce

Herbicid proti 
zaplevelení okrajů pole

Příklad 2 Fungicid / herbicid  
v řepce

Ošetření okrajů pole 
insekticidy

Příklady z 
praxe

Hlavní nádrž DirectInject

Příklad 1 Herbicid bez 
specifických podmínek

Herbicid s předepsanou 
ochrannou vzdáleností

Příklad 2 Herbicid bez 
specifických podmínek

Insekticid s předepsanou 
ochrannou vzdáleností

Příklady z 
praxe

Hlavní nádrž DirectInject

Příklad 1 Fungicid v obilí, např. 
proti padlí

Dodatečný fungicid, 
např. proti rzi

Příklad 2 Fungicid / herbicid Insekticid / mikroprvky

Příklady z 
praxe

Hlavní nádrž DirectInject

Příklad 1 Fungicid v obilí nebo 
v řepce

Mikroprvky dle 
aplikační mapy nebo 
vitality rostlin 

Příklad 2 Fungicid / herbicid  
v obilí

Aditiva dle povětrnost-
ních podmínek

Příklad 3 Fungicid v obilí Růstový stimulátor dle 
aplikační mapy

Okraj pole Směs v hlavní nádrži
Přímá injektáž  
DirectInject

Dle aplikační mapy

Manuálně



OUR FUTURE
IDEAS FOR

DirectInject

„Díky systému přímé injektáže DirectInject nyní můžeme při postřiko-
vání mnohem flexibilněji reagovat, a to jak na jednotlivých plochách, 
tak i při aplikaci v konkrétních zónách pole. Tam, kde bychom se v 
důsledku nedostatečné kapacity během sezóny museli vzdát diferen-
cované aplikace, můžeme nyní, během jednoho jediného přejezdu po 
poli, reagovat na konkrétní situaci. Výsledkem je optimálně vyvinutý 
porost a úspora času i přípravku.“

Christoph Sandbrink, zemědělec – okres Osnabrück

PROFESIONÁLNÍ 
TECHNIKA PRO  
PROFESIONÁLNÍ 
ROSTLINNOU VÝROBU

Více informací!

AMAZONEN-WERKE H. DREYER SE & Co. KG
Postbox 51 · D-49202 Hasbergen-Gaste 
www.amazone.net M

I1
00

04
 (c

s_
CZ

) 0
2.

24

Zařízení pro přímou injektáž DirectInject umožňuje převážení 
dalšího herbicidu v samostatné nádrži. Během aplikace postřiku 
prováděné z hlavní nádrže lze po stisknutí tlačítka přimíchávat do 
postřikové jíchy libovolné množství dalšího přípravku (herbicidu). 
Nezředěné zbytkové množství lze bez problémů odvádět nazpět 
a není nutné jej aplikovat na pole. Díky komplexnímu začlenění 
do systému cirkulace postřikové jíchy je zajištěno spolehlivé, 
plně automatické čištění celého systému.

•  Flexibilní aplikace přípravků pro ochranu rostlin dle 
aktuálních potřeb

•  Optimální porosty

•  Značná úspora:  
• času a pracovních nákladů 
• nákladů na stroj  
• přípravků na ochranu rostlin

•  Spolehlivý provoz díky plně integrovaným progra-
mům pro čistění

  for Innovation | amazone.net




